
Первенство Минской области по 

легкой атлетике в помещении 

среди юношей, девушек 2009-

2010г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

23-24.12.2025г.



ВНК г.Минск

1 кат. г.Минск

место Очки

1 Молодечно 124,0

2 Узда 104,0

3 Червень 68,0

4 Воложинский р-н 67,0

5 Вилейка 61,0

6 Минский р-н 56,0

7 Крупский р-н 47,0

8 Борисов 45,0

9 Слуцк 30,0

10 Солигорск 20,0

11 Пуховичский р-н 17,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи:

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Сычёв В.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований:

Главный судья соревнований: Коваленко С.А.



23-24.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2009-

2010г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Эстафета 4 х 200м. Юноши
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

Шитыко Матвей      

Мурзин Максим      

Карпицкий Егор         

Перов Арсений

Молодечно 1.37,2 3 8

2

Грибковский Арсений     

Гурук Владислав    

Урбанович Игорь    

Бруцкий Иван

Минская 1.37,6 3 л

3

Сушинский Сергей     

Рогач Роман                  

Куцко Артур         Иванов 

Кирилл

Вилейка 1.41,4 3 7

4

Кучук Максим     

Бурнович Илья    

Черноус Алексей       

Климко Роман

Узда 1.44,2 1юн 6

5

Деруго Иван               

Яцкевич Павел     

Филистович Павел     

Саханьков Дмитрий

Минская 1.48,3 1юн л

6

Касперович Григорий     

Терещенко Владимир      

Бороховский Валентин   

Суша Никита    

Минская 1.54,7 2юн л

Малинский Константин     

Швед Антон           

Якушевич Иван    

Баханович Сергей

Крупский р-н DNF - л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-24.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 

2009-2010г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Эстафета 4 х 200м. Девушки Рек. РБ 1.43,8 (р)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

Кушнарева Василиса    

Ионова Маргарита    

Унучек Ульяна     

Алексеева Варвара

Минский р-н 1.52,9 2 8

2

Гришанкова Анастасия    

Петрович Виктория     

Петрович Людмила    

Кнотько Глафира

Крупский р-н 1.58,3 3 л

3

Панкевич Дарья     

Ковалевская Ульяна      

Полиенко Варвара     

Крупская Дарья

Вилейка 2.01,6 3 л

4

Дановская Виктория      

Бондарева Ксения    

Мулярова Елизавета     

Пенкрат Елена

Червень 2.02,3 3 7

5

Сташевская Виктория     

Красько Анастасия    

Пинчук Софья      

Солошко Арина

Узда 2.03,6 3 6

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-24.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2009-

2010г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 3000м. Девушки Рек. РБ 13.17,25
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 300 Валюк Мария 21.07.2009 Минская МС и Т 15.23,4 1 Л Лагутко И.П., Ордынская Е.М., бр.Родичевых

2 227 Филистович Екатерина 23.12.2010 Вилейка ДЮСШ 18.11,0 1юн 8 Лазовик А.В

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 300 Валюк Мария 21.07.2009 Минская МС и Т 15.23,4 Л

1 227 Филистович Екатерина 23.12.2010 Вилейка ДЮСШ 18.11,0 к

23-24.12.2025г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-24.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2009-

2010г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 5000м. Юноши Рек. РБ 20.05,60
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 247 Щербачевич Роман 19.09.2009 Воложинский р-н ДЮСШ 29.43,2 2юн 8 Ющенко Д.А.

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 247 Щербачевич Роман 19.09.2009 Воложинский р-н ДЮСШ 29.43,2 к

23-24.12.2025г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-24.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2009-

2010г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 5000м. Девушки Рек. РБ 22.50,59
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 300 Валюк Мария 21.07.2009 Минская МС и Т 26.28,5 1 Л Лагутко И.П., Ордынская Е.М., бр.Родичевых

2 227 Филистович Екатерина 23.12.2010 Вилейка ДЮСШ 32.05,4 1юн 8 Лазовик А.В

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 300 Валюк Мария 21.07.2009 Минская МС и Т 26.28,5 Л

1 227 Филистович Екатерина 23.12.2010 Вилейка ДЮСШ 32.05,4 к

23-24.12.2025г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-24.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2009-

2010г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Юноши Рек. РБ 7,98
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 7 Витровый Павел 08.06.2010 Борисов МСиТ 8,6 2 8 Кошар, Демидович

2 554 Черноус Алексей 20.06.2010 Узда ДЮСШ 8,9 2 7 Черноус О.С.

1 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов МСиТ DQ #Н/Д к Шуляк, Демидович

246 Алиев Алексей 09.05.2010 Воложинский р-н ДЮСШ DNS #Н/Д вк Ющенко Д.А.

Забег 1 Начало:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 7 Витровый Павел 08.06.2010 Борисов МСиТ 8,6 к

4 554 Черноус Алексей 20.06.2010 Узда ДЮСШ 8,9 к

2 246 Алиев Алексей 09.05.2010 Воложинский р-н ДЮСШ DNS вк

3 1 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов МСиТ DQ к

Результат

Пр.    Фин.

23-24.12.2025г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-24.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2009-

2010г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров с/б. Девушки Рек. РБ 8,45
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 561 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ 9,43 9,48 2 8 Черноус О.С.

2 591 Пенкрат Елена 28.07.2010 Червень ДЮСШ 9,68 9,59 2 7 Курьянчик С.Н.,Пфейфер Л.Р.Карпович К.В.

3 616 Кнотько Глафира 23.02.2010 Крупский р-н УпоОСиТ 10,27 9,83 3 6 Карпович К.В., бр.Вороновичей

4 5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов МСиТ 10,00 10,46 2 5 Шуляк, Лещукевич

5 560 Бондарь Мария 26.04.2011 Узда ДЮСШ 10,91 10,69 3 л Былина Е.И.

6 602 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупский р-н УпоОСиТ 10,99 11,097 1юн 4 бр.Вороновичей

7 597 Дановская Виктория 02.04.2009 Червень ДЮСШ 11,17 11,101 1юн 3 Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р.

8 559 Лапицкая Маргарита 17.01.2011 Узда ДЮСШ 11,40 11,25 1юн л Черноус О.С.

243 Саевич Инесса 21.06.2010 Воложинский р-н ДЮСШ DNS #Н/Д к Ющенко Д.А.

210 Палиенко Варвара 21.12.2011 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д л Лазовик .А.В Лазовик Ю.А

6 Вайтехович Ксения 28.06.2009 Борисов МСиТ DQ #Н/Д к Шуляк, Демидович

242 Носович Ульяна 28.09.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 10,91 1юн вк Ющенко Д.А.

Забег 1 Начало: 23-24.12.2025г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 561 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ 9,43 к

6 591 Пенкрат Елена 28.07.2010 Червень ДЮСШ 9,68 к

4 616 Кнотько Глафира 23.02.2010 Крупский р-н УпоОСиТ 10,27 к

2 560 Бондарь Мария 26.04.2011 Узда ДЮСШ 10,91 л

5 242 Носович Ульяна 28.09.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 10,91 вк

3 602 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупский р-н УпоОСиТ 10,99 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов МСиТ 10,00 к

3 597 Дановская Виктория 02.04.2009 Червень ДЮСШ 11,17 к

4 559 Лапицкая Маргарита 17.01.2011 Узда ДЮСШ 11,40 л

5 210 Палиенко Варвара 21.12.2011 Вилейка ДЮСШ DNS л

6 243 Саевич Инесса 21.06.2010 Воложинский р-н ДЮСШ DNS к

2 6 Вайтехович Ксения 28.06.2009 Борисов МСиТ DQ к

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-24.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2009-

2010г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Юноши Рек. РБ 6,89
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 84 Шитыко Матвей 15.12.2010 Молодечно ДЮСШ №3 7,40 7,41 2 8 Нехведович, Мамайко А.В., Лаврова, Калинина

2 91 Карпицкий Егор 22.10.2009 Молодечно ДЮСШ №3 7,45 7,52 2 7 Кашпор Н.А. Фортуновы

3 79 Мурзин Максим 02.06.2010 Молодечно ДЮСШ №3 7,60 7,56 2 6 Рубан,Фортуновы

4 214 Сушинский Сергей 07.08.2010 Вилейка ДЮСШ 7,55 7,63 2 5 Лазовик .А.В

5 156 Петрович Арсений 16.01.2009 Слуцк СДЮШОР 7,60 7,86 2 4 Петров М.А.

6 168 Сытько Даниил 05.04.2010 Слуцк СДЮШОР 7,84 7,93 3 3 Гурбо И.А.

7 Великий Иван 07.07.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,11 8,22 1юн 2 Пыж А.В.

229 Рогач Роман 29.10.2010 Вилейка ДЮСШ 7,57 DQ 3 к Лазовик .А.В Лазовик Ю.А

9 564 Дубровский Матвей 11.08.2010 Узда ДЮСШ 8,14 1юн к Черноус О.С.

10 12 Фёдоров Тимофей 21.11.2009 Борисов МСиТ 8,51 2юн к Шуляк, Демидович

551 Сафронов Богдан 19.03.2011 Узда ДЮСШ DNS #Н/Д л Черноус О.С.

Забег 1 Начало: 23-24.12.2025г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 84 Шитыко Матвей 15.12.2010 Молодечно ДЮСШ №3 7,40 к

5 91 Карпицкий Егор 22.10.2009 Молодечно ДЮСШ №3 7,45 к

3 214 Сушинский Сергей 07.08.2010 Вилейка ДЮСШ 7,55 к

2 156 Петрович Арсений 16.01.2009 Слуцк СДЮШОР 7,60 К

7 624 Великий Иван 07.07.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,11 к

6 564 Дубровский Матвей 11.08.2010 Узда ДЮСШ 8,14 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 229 Рогач Роман 29.10.2010 Вилейка ДЮСШ 7,57 к

5 79 Мурзин Максим 02.06.2010 Молодечно ДЮСШ №3 7,60 к

7 168 Сытько Даниил 05.04.2010 Слуцк СДЮШОР 7,84 К

3 12 Фёдоров Тимофей 21.11.2009 Борисов МСиТ 8,51 к

4 551 Сафронов Богдан 19.03.2011 Узда ДЮСШ DNS л

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-24.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2009-2010г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

60 метров. Девушки Рек. РБ 7,58
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
яд

о
ч

к
и

Тренер

1 552 Мацкевич Ксения 20.11.2011 Узда ДЮСШ 8,26 8,30 1 л Былина Е.И.

2 5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов МСиТ 8,45 8,40 2 8 Шуляк, Лещукевич

3 347 Вадютина Анна 08.02.2010 Солигорск ДЮСШ 8,84 8,85 3 7 Кулеш Н.А.

4 563 Солошко Арина 04.05.2009 Узда ДЮСШ 8,94 8,94 3 6 Черноус О.С.

5 243 Саевич Инесса 21.06.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 9,06 9,07 3 5 Ющенко Д.А.

6 170 Сивакова Ульяна 20.08.2010 Слуцк СДЮШОР 8,95 9,11 3 4 Гурбо И.А.

7 165 Кадыко Юлия 10.08.2010 Слуцк СДЮШОР 9,23 9,33 3 3 Петров М.А.

8 558 Крисько Анастасия 20.09.2010 Узда ДЮСШ 9,47 9,50 1юн 2 Черноус О.С.

9 642 Мазовка Татьяна 19.04.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,52 1юн 1 Лахманов Р.Н.

10 624 Дыдик Елизавета 27.01.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,70 1юн к Зелёнка П.В.

11 229 Шорец Екатерина 19.09.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 9,84 2юн к Титов Д.Г.

620 Кулик Елизавета 28.09.2010 Крупский р-н УпоОСиТ DNS #Н/Д к бр.Вороновичей

560 Бондарь Мария 26.04.2011 Узда ДЮСШ DNS #Н/Д л Былина Е.И.

210 Палиенко Варвара 21.12.2011 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д л Лазовик .А.В Лазовик Ю.А

559 Лапицкая Маргарита 17.01.2011 Узда ДЮСШ 9,79 2юн вк Черноус О.С.

631 Толкач Дарья 04.02.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 10,40 3юн вк Зелёнка П.В., Лахманов Р.Н.

Сеглюк Варвара 17.12.2009 Минск МСиТ DQ #Н/Д вк Карпович К.В.

Забег 1 Начало: 23-24.12.2025г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 347 Вадютина Анна 08.02.2010 Солигорск ДЮСШ 8,84 к

5 165 Кадыко Юлия 10.08.2010 Слуцк СДЮШОР 9,23 К

6 558 Крисько Анастасия 20.09.2010 Узда ДЮСШ 9,47 к

4 624 Дыдик Елизавета 27.01.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,70 к

8 559 Лапицкая Маргарита 17.01.2011 Узда ДЮСШ 9,79 вк

2 560 Бондарь Мария 26.04.2011 Узда ДЮСШ DNS л

7 620 Кулик Елизавета 28.09.2010 Крупский р-н УпоОСиТ DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

3 552 Мацкевич Ксения 20.11.2011 Узда ДЮСШ 8,26 л

5 243 Саевич Инесса 21.06.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 9,06 к

2 642 Мазовка Татьяна 19.04.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 9,52 к

4 210 Палиенко Варвара 21.12.2011 Вилейка ДЮСШ DNS л

6 Сеглюк Варвара 17.12.2009 Минск МСиТ DQ вк

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

5 5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов МСиТ 8,45 к

3 563 Солошко Арина 04.05.2009 Узда ДЮСШ 8,94 к

2 170 Сивакова Ульяна 20.08.2010 Слуцк СДЮШОР 8,95 К

6 229 Шорец Екатерина 19.09.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 9,84 к

4 631 Толкач Дарья 04.02.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 10,40 вк

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-24.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2009-2010г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

200 метров. Юноши Рек. РБ 22,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 633 Николенко Денис 19.05.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 24,12 23,99 2 8 Зелёнка П.В.

2 84 Шитыко Матвей 15.12.2010 Молодечно ДЮСШ №3 24,44 24,00 2 7 Нехведович, Мамайко А.В., Лаврова, Калинина

3 70 Мурзин Максим 02.06.2010 Молодечно ДЮСШ №3 24,50 24,02 2 6 Рубан,Фортуновы

4 212 Куцко Артур 24.11.2009 Вилейка ДЮСШ 24,84 24,97 2 5 Лазовик А.В

5 229 Рогач Роман 29.10.2010 Вилейка ДЮСШ 25,16 24,47 2 4 Лазовик .А.В Лазовик Ю.А

6 342 Вишневский Никита 14.11.2009 Солигорск ДЮСШ 25,15 25,07 3 3 Кулеш Н.А.

7 156 Петрович Арсений 16.01.2009 Слуцк СДЮШОР 24,98 25,30 3 2 Петров М.А.

8 214 Сушинский Сергей 07.08.2010 Вилейка ДЮСШ 25,32 25,46 3 1 Лазовик .А.В

9 168 Сытько Даниил 05.04.2010 Слуцк СДЮШОР 26,30 3 К Гурбо И.А.

10 167 Караба      Павел 12.07.2009 Слуцк СДЮШОР 26,49 3 К Гурбо И.А.

11 324 Грек Евгений 23.11.2010 Солигорск ДЮСШ 26,58 3 к Кулеш Н.А.

12 590 Сыромля Савелий 24.07.2010 Червень ДЮСШ 26,73 3 к Курьянчик Е.В., Пфейфер Л.Р.

12 224 Иванов Кирилл 01.11.2010 Вилейка ДЮСШ 26,73 3 л Лазовик .А.В

14 12 Фёдоров Тимофей 21.11.2009 Борисов МСиТ 28,39 1юн к Шуляк, Демидович

15 624 Великий Иван 07.07.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 28,62 1юн к Пыж А.В.

16 596 Суша Никита 19.05.2010 Червень ДЮСШ 28,65 1юн к Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р.

17 551 Сафронов Богдан 19.03.2011 Узда ДЮСШ 29,41 2юн л Черноус О.С.

612 Якушевич Иван 08.06.2010 Крупский р-н УпоОСиТ DNS #Н/Д к бр.Вороновичей

Забег 1 Начало: 23-24.12.2025г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

3 342 Вишневский Никита 14.11.2009 Солигорск ДЮСШ 25,15 к

4 224 Иванов Кирилл 01.11.2010 Вилейка ДЮСШ 26,73 л

2 624 Великий Иван 07.07.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 28,62 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 212 Куцко Артур 24.11.2009 Вилейка ДЮСШ 24,84 к

3 167 Караба      Павел 12.07.2009 Слуцк СДЮШОР 26,49 К

2 324 Грек Евгений 23.11.2010 Солигорск ДЮСШ 26,58 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 633 Николенко Денис 19.05.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 24,12 к

2 70 Мурзин Максим 02.06.2010 Молодечно ДЮСШ №3 24,50 к

4 156 Петрович Арсений 16.01.2009 Слуцк СДЮШОР 24,98 К

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 229 Рогач Роман 29.10.2010 Вилейка ДЮСШ 25,2 к

4 596 Суша Никита 19.05.2010 Червень ДЮСШ 28,7 к

3 551 Сафронов Богдан 19.03.2011 Узда ДЮСШ 29,4 л

Забег 5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

2 214 Сушинский Сергей 07.08.2010 Вилейка ДЮСШ 25,32 к

4 168 Сытько Даниил 05.04.2010 Слуцк СДЮШОР 26,30 К

3 590 Сыромля Савелий 24.07.2010 Червень ДЮСШ 26,73 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 84 Шитыко Матвей 15.12.2010 Молодечно ДЮСШ №3 24,44 к

2 12 Фёдоров Тимофей 21.11.2009 Борисов МСиТ 28,39 к

4 612 Якушевич Иван 08.06.2010 Крупский р-н УпоОСиТ DNS к

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-24.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2009-2010г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а

200 метров. Девушки Рек. РБ 24,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 117 Вознякова София 23.10.2010 Минская МСиТ 26,40 26,07 1 л Котович, Сычёв

2 43 Алексеева Варвара 16.12.2009 Минский р-н МСиТ 26,84 26,92 1 8 Максименко А.А.

3 87 Мискевич Вероника 08.04.2010 Молодечно ДЮСШ №3 29,65 29,21 2 7 Нехведович Ф.В.

4 347 Вадютина Анна 08.02.2010 Солигорск ДЮСШ 30,00 30,25 3 6 Кулеш Н.А.

5 563 Солошко Арина 04.05.2009 Узда ДЮСШ 30,25 30,49 3 5 Черноус О.С.

6 557 Пинчук Софья 19.10.2010 Узда ДЮСШ 32,05 31,89 1юн 4 Черноус О.С.

7 217 Ковалевская Ульяна 15.08.2009 Вилейка ДЮСШ 32,11 33,46 1юн 3 Лазовик .А.В

624 Дыдик Елизавета 27.01.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 33,64 DNS 1юн к Зелёнка П.В.

552 Мацкевич Ксения 20.11.2011 Узда ДЮСШ 27,94 DNS 2 л Былина Е.И.

Марданова Екатерина ..2011 Минская МСиТ 28,12 DNS 2 л Кулеш, Коваленко

165 Кадыко Юлия 10.08.2010 Слуцк СДЮШОР 33,38 DNS 1юн К Петров М.А.

12 558 Крисько Анастасия 20.09.2010 Узда ДЮСШ 33,94 2юн к Черноус О.С.

13 631 Толкач Дарья 04.02.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 34,22 2юн к Зелёнка П.В., Лахманов Р.Н.

14 642 Мазовка Татьяна 19.04.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 34,41 2юн к Лахманов Р.Н.

15 620 Филанович Доминика 27.07.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 35,54 2юн л Пыж А.В.

620 Кулик Елизавета 28.09.2010 Крупский р-н УпоОСиТ DNS #Н/Д к бр.Вороновичей

619 Самсонова Снежанна 01.12.2011 Крупский р-н УпоОСиТ DNS #Н/Д л бр.Вороновичей

223 Панкевич Дарья 23.11.2011 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д л Лазовик .А.В Лазовик Ю.А

Сеглюк Варвара 17.12.2009 Минск МСиТ 29,92 3 вк Карпович К.В.

602 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупский р-н УпоОСиТ DNS #Н/Д вк бр.Вороновичей

Забег 1 Начало: 23-24.12.2025г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 Сеглюк Варвара 17.12.2009 Минск МСиТ 29,92 вк

3 563 Солошко Арина 04.05.2009 Узда ДЮСШ 30,25 к

2 631 Толкач Дарья 04.02.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 34,22 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 557 Пинчук Софья 19.10.2010 Узда ДЮСШ 32,05 к

2 619 Самсонова Снежанна 01.12.2011 Крупский р-н УпоОСиТ DNS л

3 223 Панкевич Дарья 23.11.2011 Вилейка ДЮСШ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 552 Мацкевич Ксения 20.11.2011 Узда ДЮСШ 27,94 л

4 Марданова Екатерина ..2011 Минская МСиТ 28,12 л

2 87 Мискевич Вероника 08.04.2010 Молодечно ДЮСШ №3 29,65 к

1 620 Филанович Доминика 27.07.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 35,54 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 558 Крисько Анастасия 20.09.2010 Узда ДЮСШ 33,94 к

2 642 Мазовка Татьяна 19.04.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 34,41 к

3 620 Кулик Елизавета 28.09.2010 Крупский р-н УпоОСиТ DNS к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 217 Ковалевская Ульяна 15.08.2009 Вилейка ДЮСШ 32,11 к

3 165 Кадыко Юлия 10.08.2010 Слуцк СДЮШОР 33,38 К

4 624 Дыдик Елизавета 27.01.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 33,64 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 Вознякова София 23.10.2010 Минская МСиТ 26,40 л

3 43 Алексеева Варвара 16.12.2009 Минский р-н МСиТ 26,84 к

4 347 Вадютина Анна 08.02.2010 Солигорск ДЮСШ 30,00 к

1 602 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупский р-н УпоОСиТ DNS вк

Результат

Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-24.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2009-

2010г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

400 метров. Юноши   Рек. РБ 48,99
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Грибковский Арсений 12.09.2009 Воложинский р-н ДЮСШ 52,58 1 8 бр.Родичевых, Чернявский А.С.

2 Бруцкий Иван ..2009 Минская МСиТ 52,66 1 л Боровский

3 Урбанович Игорь ..2010 Минская МСиТ 52,77 1 л Русакевич, Сычёв

4 93 Перов Арсений 18.12.2009 Молодечно ДЮСШ №3 53,04 1 7 Нехведович, Сычев

5 556 Кучук Максим 13.06.2010 Узда ДЮСШ 53,94 2 6 Черноус О.С.,Калинина И.М.,Лаврова А.

6 212 Куцко Артур 24.11.2009 Вилейка ДЮСШ 55,05 2 5 Лазовик А.В

7 342 Вишневский Никита 14.11.2009 Солигорск ДЮСШ 56,19 2 4 Кулеш Н.А.

8 Бендик Александр 01.08.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 56,22 2 3 бр.Родичевых, Ющенко Д.А.

9 241 Михневич Егор 05.23.2011 Воложинский р-н ДЮСШ 57,89 3 л Ющенко Д.А.

10 246 Алиев Алексей 09.05.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 58,42 3 2 Ющенко Д.А.

11 554 Черноус Алексей 20.06.2010 Узда ДЮСШ 58,60 3 1 Черноус О.С.

12 324 Грек Евгений 23.11.2010 Солигорск ДЮСШ 59,03 3 к Кулеш Н.А.

13 224 Иванов Кирилл 01.11.2010 Вилейка ДЮСШ 1.00,28 3 к Лазовик .А.В

167 Караба      Павел 12.07.2009 Слуцк СДЮШОР DQ - К Гурбо И.А.

Забег 1 Начало: 23-24.12.2025г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 93 Перов Арсений 18.12.2009 Молодечно ДЮСШ №3 53,0 к

3 556 Кучук Максим 13.06.2010 Узда ДЮСШ 53,9 к

4 Бендик Александр 01.08.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 56,2 к

1 324 Грек Евгений 23.11.2010 Солигорск ДЮСШ 59,0 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 Грибковский Арсений 12.09.2009 Воложинский р-н ДЮСШ 52,6 к

2 Бруцкий Иван ..2009 Минская МСиТ 52,7 л

4 241 Михневич Егор 05.23.2011 Воложинский р-н ДЮСШ 57,9 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 Урбанович Игорь ..2010 Минская МСиТ 52,8 л

3 212 Куцко Артур 24.11.2009 Вилейка ДЮСШ 55,1 к

1 342 Вишневский Никита 14.11.2009 Солигорск ДЮСШ 56,2 к

4 246 Алиев Алексей 09.05.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 58,4 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 554 Черноус Алексей 20.06.2010 Узда ДЮСШ 58,6 к

3 224 Иванов Кирилл 01.11.2010 Вилейка ДЮСШ 1.00,28 к

2 167 Караба      Павел 12.07.2009 Слуцк СДЮШОР DQ К

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-24.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 

2009-2010г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

400 метров. Девушки Рек. РБ 55,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 45 Мингалёва Полина 20.01.2010 Минская МС и Т 1.05,79 2 Л Пархимович А.Б., Ордынская Е.М., бр.Родичевых

2 616 Кнотько Глафира 23.02.2010 Крупский р-н УпоОСиТ 1.05,80 2 8 Карпович К.В., бр.Вороновичей

3 98 Буткевич Мария 12.05.2010 Молодечно ДЮСШ №3 1.06,82 3 7 Кашпор Н.А.

4 223 Панкевич Дарья 23.11.2011 Вилейка ДЮСШ 1.08,25 3 л Лазовик .А.В Лазовик Ю.А

5 242 Носович Ульяна 28.09.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 1.09,01 3 6 Ющенко Д.А.

6 87 Мискевич Вероника 08.04.2010 Молодечно ДЮСШ №3 1.10,23 3 5 Нехведович Ф.В.

7 602 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупский р-н УпоОСиТ 1.12,96 1юн 4 бр.Вороновичей

8 241 Соколовская Юлия 17.11.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 1.18,85 2юн 3 Ющенко Д.А.

9 555 Ковалева Валерия 13.01.2009 Узда ДЮСШ 1.20,67 2юн 2 Былина Е.И.

Забег 1 Начало: 23-24.12.2025г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 87 Мискевич Вероника 08.04.2010 Молодечно ДЮСШ №3 1.10,23 к

3 241 Соколовская Юлия 17.11.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 1.18,85 к

4 555 Ковалева Валерия 13.01.2009 Узда ДЮСШ 1.20,67 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 45 Мингалёва Полина 20.01.2010 Минская МС и Т 1.05,79 Л

2 223 Панкевич Дарья 23.11.2011 Вилейка ДЮСШ 1.08,25 л

4
602 Гришанкова Анастасия 10.08.2009 Крупский р-н УпоОСиТ 1.12,96 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 616 Кнотько Глафира 23.02.2010 Крупский р-н УпоОСиТ 1.05,80 к

2 98 Буткевич Мария 12.05.2010 Молодечно ДЮСШ №3 1.06,82 к

4 242 Носович Ульяна 28.09.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 1.09,01 к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-24.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2009-

2010г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

800 метров. Юноши Рек. РБ 1.54,61
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Грибковский Арсений 12.09.2009 Воложинский р-н ДЮСШ 2.00,40 1 8 бр.Родичевых, Чернявский А.С.

2 Бруцкий Иван ..2009 Минская МСиТ 2.00,87 1 л Боровский

3 93 Перов Арсений 18.12.2009 Молодечно ДЮСШ №3 2.04,84 2 7 Нехведович, Сычев

4 Урбанович Игорь ..2010 Минская МСиТ 2.05,48 2 л Русакевич, Сычёв

5 556 Кучук Максим 13.06.2010 Узда ДЮСШ 2.05,73 2 6 Черноус О.С.,Калинина И.М.,Лаврова А.

6 72 Саханьков Дмитрий 05.03.2010 Молодечно ДЮСШ №3 2.13,65 3 5 Артемьев Л.А.

7 615 Швед Антон 15.08.2009 Крупский р-н УпоОСиТ 2.17,71 3 4 бр.Вороновичей

8 246 Алиев Алексей 09.05.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 2.22,47 3 3 Ющенко Д.А.

9 617 Малинский Константин 22.05.2009 Крупский р-н УпоОСиТ 2.30,49 1юн 2 бр.Вороновичей

10 211 Яцкевич Павел 19.10.2010 Вилейка ДЮСШ 2.37,40 2юн 1 Лазовик А.В

Бендик Александр 01.08.2010 Воложинский р-н ДЮСШ DNS - к бр.Родичевых, Ющенко Д.А.

Забег 1 Начало: 23-24.12.2025г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 Грибковский Арсений 12.09.2009 Воложинский р-н ДЮСШ 2.00,40 к

4 Бруцкий Иван ..2009 Минская МСиТ 2.00,87 л

3 93 Перов Арсений 18.12.2009 Молодечно ДЮСШ №3 2.04,84 к

5 Урбанович Игорь ..2010 Минская МСиТ 2.05,48 л

9 556 Кучук Максим 13.06.2010 Узда ДЮСШ 2.05,73 к

2 72 Саханьков Дмитрий 05.03.2010 Молодечно ДЮСШ №3 2.13,65 к

11 615 Швед Антон 15.08.2009 Крупский р-н УпоОСиТ 2.17,71 к

6 246 Алиев Алексей 09.05.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 2.22,47 к

10 617 Малинский Константин 22.05.2009 Крупский р-н УпоОСиТ 2.30,49 к

1 211 Яцкевич Павел 19.10.2010 Вилейка ДЮСШ 2.37,40 к

8 Бендик Александр 01.08.2010 Воложинский р-н ДЮСШ DNS к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-24.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2009-

2010г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

800 метров. Девушки Рек. РБ 2.09,6
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 578 Бондарева Ксения 12.12.2010 Червень ДЮСШ 2.33,33 2 8 бр.Курьянчик, Зубовский Д.Л.

2 45 Мингалёва Полина 20.01.2010 Минская МС и Т 2.35,86 2 Л Пархимович А.Б., Ордынская Е.М., бр.Родичевых

3 228 Крупская Дарья 16.12.2011 Вилейка ДЮСШ 2.37,06 2 л Лазовик А.В

4 98 Буткевич Мария 12.05.2010 Молодечно ДЮСШ №3 2.37,13 2 7 Кашпор Н.А.

5 610 Петрович Людмила 20.12.2010 Крупский р-н УпоОСиТ 2.45,66 3 6 бр.Вороновичей

6 242 Носович Ульяна 28.09.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 2.54,38 1юн 5 Ющенко Д.А.

577 Гузаревич Виктория 12.10.2010 Червень ДЮСШ DNF - к бр.Курьянчик, Зубовский Д.Л.

Забег 1 Начало: 23-24.12.2025г.

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 578 Бондарева Ксения 12.12.2010 Червень ДЮСШ 2.33,33 к

6 45 Мингалёва Полина 20.01.2010 Минская МС и Т 2.35,86 Л

1 228 Крупская Дарья 16.12.2011 Вилейка ДЮСШ 2.37,06 л

2 98 Буткевич Мария 12.05.2010 Молодечно ДЮСШ №3 2.37,13 к

7 610 Петрович Людмила 20.12.2010 Крупский р-н УпоОСиТ 2.45,66 к

3 242 Носович Ульяна 28.09.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 2.54,38 к

4 577 Гузаревич Виктория 12.10.2010 Червень ДЮСШ DNF к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-24.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2009-

2010г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров. Юноши Рек. РБ 3.54,17
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 375 Гурук Владислав 14.07.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 4.22,68 2 8 бр.Родичевых, Чернявский А.С.

2 72 Саханьков Дмитрий 05.03.2010 Молодечно ДЮСШ №3 5.01,50 1юн 7 Артемьев Л.А.

3 584 Богданович Игнатий 11.02.2010 Минская МСиТ 5.04,13 1юн л Гнедчик О.Н., Зубовский Д.Л.

4 600 Борейко Леонид 14.01.2010 Минская МСиТ 5.05,10 1юн л Гнедчик О.Н., Зубовский Д.Л.

5 83 Касперович Григорий 05.02.2009 Молодечно ДЮСШ №3 5.17,15 2юн л Артемьев Л.А.

6 Яцкевич Павел 19.10.2010 Вилейка ДЮСШ DNS - к Лазовик А.В

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 Гурук Владислав 14.07.2010 Воложинский р-н ДЮСШ 4.22,68 к

2 72 Саханьков Дмитрий 05.03.2010 Молодечно ДЮСШ №3 5.01,50 к

6 Богданович Игнатий 11.02.2010 Минская МСиТ 5.04,13 л

5 Борейко Леонид 14.01.2010 Минская МСиТ 5.05,10 л

3 83 Касперович Григорий 05.02.2009 Молодечно ДЮСШ №3 5.17,15 л

1 211 Яцкевич Павел 19.10.2010 Вилейка ДЮСШ DNS к

23-24.12.2025г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-24.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2009-

2010г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров. Девушки Рек. РБ 4.27,0
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 578 Бондарева Ксения 12.12.2010 Червень ДЮСШ 5.14,64 2 8 бр.Курьянчик, Зубовский Д.Л.

2 811 Мацкевич Елизавета 06.11.2009 Минская МСиТ 5.17,22 2 л Летохицкий, Виницкая, Сычёв

3 77 Аврейцович Милана 10.09.2009 Молодечно ДЮСШ №3 5.48,63 1юн 7 Артемьев Л.А.

4 34 Хаткевич София 08.01.2011 Минская МСиТ 5.54,6 1юн л Демидович, Сычёв

45 Гриб Анна 14.02.2011 Минская МСиТ DQ - л Орловская, Сычёв

Балицкая Ия 05.03.2011 Минская МСиТ DNF - л Рубан, Фортунова, Сычёв

577 Гузаревич Виктория 12.10.2010 Червень ДЮСШ DNF - вк бр.Курьянчик, Зубовский Д.Л.

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 578 Бондарева Ксения 12.12.2010 Червень ДЮСШ 5.14,64 к

2 811 Мацкевич Елизавета 06.11.2009 Минская МСиТ 5.17,22 л

1 77 Аврейцович Милана 10.09.2009 Молодечно ДЮСШ №3 5.48,63 к

4 34 Хаткевич София 08.01.2011 Минская МСиТ 5.54,6 л

5 45 Гриб Анна 14.02.2011 Минская МСиТ DQ л

6 577 Гузаревич Виктория 12.10.2010 Червень ДЮСШ DNF вк

7 Балицкая Ия 05.03.2011 Минская МСиТ DNF л

23-24.12.2025г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-24.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2009-

2010г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

1500 метров с/п. Девушки Рек. РБ 4.55,24
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Петрович Виктория ..2011 Крупский р-н УпоОСиТ 5.32,6 1 л бр.Вороновичей

2 585 Мулярова Елизавета 28.03.2009 Червень ДЮСШ 5.35,2 1 8 Пфейфер Л.Р. Журавлев В.

3 610 Петрович Людмила 20.12.2010 Крупский р-н УпоОСиТ 6.38,0 3 7 бр.Вороновичей

4 97 Лазюк Полина 07.11.2009 Молодечно ДЮСШ №3 6.53,4 1юн 6 Артемьев Л.А., Дунецкий

577 Гузаревич Виктория 12.10.2010 Червень ДЮСШ DNF - к бр.Курьянчик, Зубовский Д.Л.

1 Балицкая Ия 05.03.2011 Минская МСиТ DNF - л Рубан, Фортунова, Сычёв

619 Самсонова Снежанна 01.12.2011 Крупский р-н УпоОСиТ DQ - л бр.Вороновичей

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 Петрович Виктория ..2011 Крупский р-н УпоОСиТ 5.32,6 л

3 585 Мулярова Елизавета 28.03.2009 Червень ДЮСШ 5.35,2 к

5 610 Петрович Людмила 20.12.2010 Крупский р-н УпоОСиТ 6.38,0 к

1 97 Лазюк Полина 07.11.2009 Молодечно ДЮСШ №3 6.53,4 к

2 1 Балицкая Ия 05.03.2011 Минская МСиТ DNF л

4 577 Гузаревич Виктория 12.10.2010 Червень ДЮСШ DNF к

7 619 Самсонова Снежанна 01.12.2011 Крупский р-н УпоОСиТ DQ л

23-24.12.2025г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-24.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2009-

2010г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

2000 метров с/п. Юноши Рек. РБ 5.41,24
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 92 Терещенко Владимир 09.07.2010 Молодечно ДЮСШ №3 6.52,6 3 8 Нехведович, Боровский

2 215 Деруго Иван 07.09.2010 Вилейка ДЮСШ 7.05,0 3 7 Лазовик А.В бр.Родичевых

3 615 Швед Антон 14.08.2009 Крупский р-н УпоОСиТ 7.17,6 3 6 бр.Вороновичей

4 90 Бороховский Валентин 11.02.2009 Молодечно ДЮСШ №3 7.22,4 3 5 Нехведович, Артемьев

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 92 Терещенко Владимир 09.07.2010 Молодечно ДЮСШ №3 6.52,6 к

1 215 Деруго Иван 07.09.2010 Вилейка ДЮСШ 7.05,0 к

4 615 Швед Антон 14.08.2009 Крупский р-н УпоОСиТ 7.17,6 к

3 90 Бороховский Валентин 11.02.2009 Молодечно ДЮСШ №3 7.22,4 к

23-24.12.2025г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-24.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2009-

2010г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

3000 метров. Юноши Рек. РБ 8.27,70
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Гурук Владислав 14.07.2010 Воложинский р-н ДЮСШ  9.27,5 2 8 бр.Родичевых, Чернявский А.С.

2 215 Деруго Иван 07.09.2010 Вилейка ДЮСШ 10.05,5 3 7 Лазовик А.В бр.Родичевых

3 92 Терещенко Владимир 09.07.2010 Молодечно ДЮСШ №3 10.16,9 3 6 Нехведович, Боровский

4 90 Бороховский Валентин 11.02.2009 Молодечно ДЮСШ №3 11.31,4 2юн 5 Нехведович, Артемьев

5 83 Касперович Григорий 05.02.2009 Молодечно ДЮСШ №3 11.49,5 2юн л Артемьев Л.А.

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 Гурук Владислав 14.07.2010 Воложинский р-н ДЮСШ  9.27,5 к

1 215 Деруго Иван 07.09.2010 Вилейка ДЮСШ 10.05,5 к

2 92 Терещенко Владимир 09.07.2010 Молодечно ДЮСШ №3 10.16,9 к

3 90 Бороховский Валентин 11.02.2009 Молодечно ДЮСШ №3 11.31,4 к

4 83 Касперович Григорий 05.02.2009 Молодечно ДЮСШ №3 11.49,5 л

23-24.12.2025г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-24.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2009-

2010г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

3000 метров. Девушки Рек. РБ 9.39,13
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 811 Мацкевич Елизавета 06.11.2009 Минская МСиТ 11.25,7 2 л Летохицкий, Виницкая, Сычёв

2 585 Мулярова Елизавета 28.03.2009 Червень ДЮСШ 11.35,9 3 8 Пфейфер Л.Р. Журавлев В.

3 97 Лазюк Полина 07.11.2009 Молодечно ДЮСШ №3 15.13,5 3юн к Артемьев Л.А., Дунецкий

77 Аврейцович Милана 10.09.2009 Молодечно ДЮСШ №3 DNS - к Артемьев Л.А.

Забег 1 Начало:

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 811 Мацкевич Елизавета 06.11.2009 Минская МСиТ 11.25,7 л

4 585 Мулярова Елизавета 28.03.2009 Червень ДЮСШ 11.35,9 к

2 97 Лазюк Полина 07.11.2009 Молодечно ДЮСШ №3 15.13,5 к

1 77 Аврейцович Милана 10.09.2009 Молодечно ДЮСШ №3 DNS к

23-24.12.2025г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



23-24.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 

2009-2010г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Юноши Рек. РБ 7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 562 Климко Роман 12.02.2009 Узда ДЮСШ 5,82 3 8 Былина Е.И.,Черноус О.С.

2 553 Бурнович Илья 09.11.2010 Узда ДЮСШ 5,70 3 7 Черноус О.С.

3 590 Сыромля Савелий 24.07.2010 Червень ДЮСШ 4,93 2юн 6 Курьянчик Е.В., Пфейфер Л.Р.

4 596 Суша Никита 19.05.2010 Червень ДЮСШ 4,60 2юн 5 Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р.

Начало:

1 2 3 4 5 6

к 553 Бурнович Илья 09.11.2010 Узда ДЮСШ 5,59 5,58 5,70 5,64 5,38 5,61

к 562 Климко Роман 12.02.2009 Узда ДЮСШ x x 5,82 x x x

к 596 Суша Никита 19.05.2010 Червень ДЮСШ x 4,60 x x x x

к 590 Сыромля Савелий 24.07.2010 Червень ДЮСШ 4,79 4,85 4,93 x  -  - 

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

23-24.12.2025г.



23-24.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 

2009-2010г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 42 Ионова Маргарита 30.10.2009 Минский р-н МСиТ 5,59 1 8 Максименко А.А.

2 561 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ 5,22 2 7 Черноус О.С.

3 197 Кушнарева Василисса 27.10.2010 Минский р-н МСиТ 5,11 2 6 Максименко А.А.

4 591 Пенкрат Елена 28.07.2010 Червень ДЮСШ 5,04 2 5

5 50 Унучек Ульяна 20.01.2010 Минский р-н МСиТ 4,78 3 4 Максименко А.А.

6 597 Дановская Виктория 02.04.2009 Червень ДЮСШ 4,04 2юн 3 Курьянчик С.Н., Пфейфер Л.Р.

7 631 Ковшар Надежда 05.05.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 3,74 3юн л Лахманов Р.Н.

422 Семченко Анна ..2011 Минск 4,85 3 вк

Начало:

1 2 3 4 5 6

к 597 Дановская Виктория 02.04.2009 Червень ДЮСШ 3,64 3,77 3,91 3,81 x 4,04

к 42 Ионова Маргарита 30.10.2009 Минский р-н МСиТ 5,50 5,59 5,14 5,53 x 5,28

л 631 Ковшар Надежда 05.05.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 2,05 3,40 3,65 3,74 3,56 3,71

к 197 Кушнарева Василисса 27.10.2010 Минский р-н МСиТ x x 5,11 3,48 x 5,08

к 591 Пенкрат Елена 28.07.2010 Червень ДЮСШ 4,50 4,72 5,04 4,73  -  - 

к 561 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ 4,92 5,20 5,15 x 5,13 5,22

к 50 Унучек Ульяна 20.01.2010 Минский р-н МСиТ x 4,61 4,72 4,71 4,78 4,77

вк 422 Семченко Анна ..2011 Минск 4,83 4,85 x

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

23-24.12.2025г.

Курьянчик С.Н.,Пфейфер 

Л.Р.Карпович К.В.



23-24.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2009-

2010г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Юноши Рек. РБ 15,97
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 562 Климко Роман 12.02.2009 Узда ДЮСШ 12,66 3 8 Былина Е.И.,Черноус О.С.

2 553 Бурнович Илья 09.11.2010 Узда ДЮСШ 12,65 3 7 Черноус О.С.

Начало:

1 2 3 4 5 6

к 553 Бурнович Илья 09.11.2010 Узда ДЮСШ 12,65 x 12,57 x 12,26 12,32

к 562 Климко Роман 12.02.2009 Узда ДЮСШ x 12,11 12,66 12,07 12,44 12,44

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

23-24.12.2025г.



23-24.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 

2009-2010г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Девушки Рек. РБ 12,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 42 Ионова Маргарита 30.10.2009 Минский р-н МСиТ 11,74 2 8 Максименко А.А.

2 197 Кушнарева Василисса 27.10.2010 Минский р-н МСиТ 11,04 3 7 Максименко А.А.

Начало:

1 2 3 4 5 6

к 197 Кушнарева Василисса 27.10.2010 Минский р-н МСиТ x 10,83 10,99 11,04 x x

к 42 Ионова Маргарита 30.10.2009 Минский р-н МСиТ 10,80 11,56 11,74 11,51 11,51 11,47

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

23-24.12.2025г.



23-24.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2009-

2010г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Юноши Рек. РБ 21,20
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 174 Белоусов Иван ..2009 Минская МСиТ 14,65 2 л Кошар С.А.

2 157 Кастюкевич Иван 06.05.2009 Слуцк СДЮШОР 12,52 3 8 Петров М.А.

3 70 Филистович Павел 04.03.2010 Молодечно ДЮСШ №3 10,72 2юн 7 Рубан,Фортунова

4 164 Томашков Кирилл 17.07.2010 Слуцк СДЮШОР 10,10 2юн 6 Петров М.А.

5 617 Малинский Константин 22.05.2009 Крупский р-н УпоОСиТ 9,40 3юн к бр.Вороновичей

6 612 Соловьёв Владислав 24.01.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 6,34 - л Лахманов Р.Н.

Начало:

1 2 3 4 5 6

л 174 Белоусов Иван ..2009 Минская МСиТ 13,03 x x 12,46 14,20 14,65

К 157 Кастюкевич Иван 06.05.2009 Слуцк СДЮШОР 12,52 10,90 12,14 11,94 11,44 11,77

к 617 Малинский Константин 22.05.2009 Крупский р-н УпоОСиТ 8,60 9,00 x 9,40 7,35 x

л 612 Соловьёв Владислав 24.01.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР 6,34 6,20 x x 5,55 6,30

К 164 Томашков Кирилл 17.07.2010 Слуцк СДЮШОР 8,74 9,47 8,45 8,55 10,10 9,70

к 70 Филистович Павел 04.03.2010 Молодечно ДЮСШ №3 9,82 10,57 10,33 10,72 10,44 9,93

23-24.12.2025г.

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



23-24.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2009-

2010г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Толкание ядра. Девушки Рек. РБ 16,55
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 1 Кудревич Ангелина 29.06.2009 Борисов МСиТ 9,42 1юн 8 Шуляк, Демидович

2 557 Пинчук Софья 19.10.2010 Узда ДЮСШ 9,42 1юн 7 Черноус О.С.

3 631 Толкач Дарья 04.02.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 7,67 2юн 6 Зелёнка П.В., Лахманов Р.Н.

4 613 Милько Екатерина 11.12.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 6,00 - к Лахманов Р.Н.

5 620 Филанович Доминика 27.07.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 5,80 - к Пыж А.В.

6 6 Вайтехович Ксения 28.06.2009 Борисов МСиТ 5,37 - к Шуляк, Демидович

7 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов МСиТ 5,17 - к Шуляк, Демидович

158 Вечер-Ковалевская Евгения 15.09.2009 Слуцк СДЮШОР DNS #Н/Д К Караневич А.А.

561 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ 9,32 1юн вк Черноус О.С.

5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов МСиТ DNS #Н/Д вк Шуляк, Лещукевич

Начало:

1 2 3 4 5 6

к 6 Вайтехович Ксения 28.06.2009 Борисов МСиТ 5,37  -  - x x  - 

К 158 Вечер-Ковалевская Евгения 15.09.2009 Слуцк СДЮШОР DNS

к 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов МСиТ  - 5,17  - x x  - 

к 1 Кудревич Ангелина 29.06.2009 Борисов МСиТ 9,30 8,48 9,42 9,19 8,60 8,75

к 613 Милько Екатерина 11.12.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 4,86 5,66 4,62 5,60 x 6,00

к 557 Пинчук Софья 19.10.2010 Узда ДЮСШ 9,27 8,92 9,27 9,42 8,77 8,58

вк 561 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ 8,80 9,32 8,90  -  -  - 

к 631 Толкач Дарья 04.02.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР x 6,83 6,60 7,67 7,62 x

к 620 Филанович Доминика 27.07.2009 Пуховичский р-н СДЮШОР 4,78 5,80 x x 5,20 5,80

вк 5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов МСиТ DNS

23-24.12.2025г.

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



23-24.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2009-

2010г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Юноши Рек. РБ 215
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 7 Витровый Павел 08.06.2010 Борисов МСиТ 170 3 8 Кошар, Демидович

2 564 Дубровский Матвей 11.08.2010 Узда ДЮСШ 170 3 7 Черноус О.С.

3 70 Филистович Павел 04.03.2010 Молодечно ДЮСШ №3 160 3 6 Рубан,Фортунова

1 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов МСиТ NM #Н/Д к Шуляк, Демидович

Начало:

150 155 160 165 170 175 180 185

к 70 Филистович Павел 04.03.2010 Молодечно ДЮСШ №3 x- o xo xxx

к 564 Дубровский Матвей 11.08.2010 Узда ДЮСШ o o xo xxx

к 1 Першин Елисей 18.12.2009 Борисов МСиТ xxx

к 7 Витровый Павел 08.06.2010 Борисов МСиТ o xo xo o o xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

23-24.12.2025г.



23-24.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 

2009-2010г.р.
г.Минск, РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Девушки Рек. РБ 188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 1 Кудревич Ангелина 29.06.2009 Борисов МСиТ 150 2 8 Шуляк, Демидович

2 50 Унучек Ульяна 20.01.2010 Минский р-н МСиТ 145 3 7 Максименко А.А.

561 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ 155 2 вк Черноус О.С.

5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов МСиТ 155 2 вк Шуляк, Лещукевич

2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов МСиТ NM #Н/Д к Шуляк, Демидович

631 Ковшар Надежда 05.05.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР NM #Н/Д л Лахманов Р.Н.

559 Лапицкая Маргарита 17.01.2011 Узда ДЮСШ NM #Н/Д л Черноус О.С.

482 Левчик Валерия 18.02.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР NM #Н/Д к

Начало:

120 125 130 135 140 145 150 155 160

к 2 Забродская Мария 06.12.2010 Борисов МСиТ xxx

л 631 Ковшар Надежда 05.05.2011 Пуховичский р-н СДЮШОР xxx

к 1 Кудревич Ангелина 29.06.2009 Борисов МСиТ o o o xxo xxx

л 559 Лапицкая Маргарита 17.01.2011 Узда ДЮСШ xxx

к 482 Левчик Валерия 18.02.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР xxx

вк 561 Сташевская Виктория 18.07.2010 Узда ДЮСШ o o o xo xxx

к 50 Унучек Ульяна 20.01.2010 Минский р-н МСиТ xo o xxo xxx

вк 5 Филитович Ева 27.09.2010 Борисов МСиТ o o o o xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

23-24.12.2025г.

Абакунчик И.И., Кошар 

С.А., Андропова О.В.



23-24.12.2025г.

Первенство Минской области по легкой атлетике в помещении среди юношей, девушек 2009-2010г.р.

г.Минск, РЦОП по л/а
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4

1

8 7 7 7 7 7 7 7 7 8 6 6 6 7 8

7 6 5 5 5 5

6

5 8 6 8 5 8 8 8

3 3 3

2

7 8 8 8 8 6 5 7

3 5 3

6 7 8 5 6 2 6 8 7 8 7 7 6 6

2 4 1 7 7

8 8 5 8 8 8

7 3 6 4

2 1 8 6

6 8 4 6 6 7

4 4 2

Пуховичский р-н 17,0 4

Крупский р-н 47,0 9

Борисов 45,0 6

Солигорск 20,0 4

Вилейка 61,0 12

Молодечно 124,0 18

Узда 104,0 18

Воложинский р-н 67,0 12

Червень 68,0 11

Область

Минский р-н 56,0 8

Слуцк 30,0 7


